
CRECO ご利用の皆様へ 

 

 

「しんくみアプリ with CRECO」を装ったフィッシング詐欺のメールについて（注意喚起） 

 

  平素は、当組合業務に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

現在、CRECO を装ったフィッシング詐欺メールおよび偽の Web サイトが確認されております。 

これらの不正な手段により、お客様の個人情報（口座番号、電話番号等）を不正に取得しよ

うとする事例が発生しております。 

不審なメールを受け取った場合は、リンクをクリックしないようご注意ください。万が一、

偽サイトに情報を入力された可能性がある場合は、直ちに当組合にご連絡ください。 

 

お問い合わせ先 

総務課 警電番号 6952 

代表電話 078-351-7867 


